Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993

Телефон: +7 (499) 553-13-72

E-mail: samupr.fa@yandex.ru

http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«1» июня 2023 г.                                                                                                   № 77/о-02

О создании рабочей группы по созданию Филиалов

ПО СК «Самоуправление вне границ»

В соответствии с пунктом 2.1. Положения о Практико-ориентированном

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 11.01.2023 (далее – ПО СК

«Самоуправление вне границ»), Положением о Центре по развитию межвузовского и

международного сотрудничества от 11.10.2022 (далее – ЦРМС), Стратегией развития

Центра по развитию межвузовского и международного сотрудничества ПО СК

«Самоуправление вне границ» до 2026 года от 15.05.2023, Регламентом по созданию

Филиалов ПО СК «Самоуправление вне границ» от 18.05.2023 о б я з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по созданию Филиалов ПО СК

«Самоуправление вне границ» под непосредственным руководством руководителя

отдела аналитики и методического обеспечения ЦРМС Кравцова И.Р.

2. Назначить куратором рабочей группы по созданию Филиалов

ПО СК «Самоуправление вне границ» управляющего делами Птухова Г.Р.

3. Утвердить состав рабочей группы по созданию Филиалов

ПО СК «Самоуправление вне границ» согласно приложению.

4. Определить срок деятельности рабочей группы со дня публикации

настоящего решения до 10.08.2023.

2

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Заместитель руководителя

Н.К. Овчинников

ПОДГОТОВИЛ:

Руководитель

отдела аналитики и методического

обеспечения Центра по развитию

межвузовского и международного

сотрудничества

 И.Р. Кравцов

«29» мая 2023 г.

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами –

руководитель Центра по развитию

межвузовского и международного

сотрудничества

 Г.Р. Птухов

«29» мая 2023 г.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением заместителя

руководителя

от 01.06.2023 № 77/о-02

СОСТАВ

 рабочей группы по созданию Филиалов

КРАВЦОВ

Иван Романович

- Руководитель отдела аналитики и

методического обеспечения

Центра по развитию

межвузовского и

международного сотрудничества

 Инициатор,

руководитель

рабочей группы

КОЖЕВНИКОВ

Кирилл Максимович

- Руководитель Управления

делами, руководитель отдела по

связям с партнерами и

сотрудничеству Центра по

развитию межвузовского и

международного сотрудничества

 Заместитель

руководителя

рабочей группы –

ответственный за

составление

начальной типовой

документации

АЛИКОВА

Александра

Александровна

- Исполняющий обязанности

заместителя председателя –

руководителя Департамента

цифровых коммуникаций

 Ответственный за

дизайн и

составление

брендбука

ПЕРЖАНОВСКАЯ

Мирослава Яновна

- Активист  Ответственный за

общую

техническую

поддержку

БЫЛО

Елизавета Ивановна

- Сторонник  Корректор,

копирайтер

5

МАКСИМОВ

Артём Сергеевич

- Руководитель Секретариата  Ответственный за

внедрение

электронной

системы

управления

МАКСИМОВА

Елизавета Дмитриевна

- Статс-секретарь  Ответственный за

подготовку медиа-

сопровождения

Филиалов

МЯКИШЕВА

Анастасия

Александровна

- Сторонник  Ответственный за

создание системы

учета

потенциального

руководящего

состава Филиала и

разработку

макетов

информационных

ресурсов Филиала